
  R20/16 
 

 

1/19 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 20. zasedání dne 10.10.2016 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0916-16-P02; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0683/R16/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, dopracovat projekt 
"Dušan S. Jurkovič - náš architekt" a předložit žádost o poskytnutí podpory z 
Operačního programu Přeshraniční spolupráce INTERREG V-A SK-CZ v souladu s 
projektovým rámcem dle přílohy č. 0672-16-P01 v termínu do 03.10.2016 včetně 
všech povinných příloh.“ - na termín plnění 31.10.2016; 
  
2. usnesení č. 0509/R12/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje kraje připravit dotační program na podporu 
destinačního managementu v roce 2017.“ - na termín plnění 28.02.2017; 
  
3. usnesení č. 0483/R12/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá ředitelům 
příspěvkových organizací předložit investiční záměry v souladu se směrnicí č. 
SM/41/02/12 Příprava a realizace akcí reprodukce majetku na zasedání Rady 
Zlínského kraje nejpozději dne 10.10.2016 na akce, a to dle přílohy č. 0549-16-P04.“ 
- na termín plnění 24.10.2016; 
  
4. usnesení č. 0442/R11/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá ředitelce 
příspěvkové organizace Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, se sídlem 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 70947422, předložit žádost o poskytnutí podpory 
z Integrovaného regionálního operačního programu v termínu do 30.09.2016.“ - na 
termín plnění 30.11.2016; 
  
5. usnesení č. 0269/R07/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Hvězdárna Valašské Meziříčí, se sídlem Vsetínská 78, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00098639, zajistit ve spolupráci s Odborem investic a Energetickou 
agenturou Zlínského kraje, o. p. s., zpracování zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce na dodavatele stavby a zahájení veřejné zakázky na dodavatele stavby k 
projektům předloženým do 19. výzvy "Operačního programu Životní prostředí 2014-
2020" "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - energeticky úsporná opatření na 
provozně-technickém objektu" - OPŽP.“ - na termín plnění 31.12.2016. 

 
 
 
 



  R20/16 
 

 

2/19 

2 Plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R20/16 s c h v a l u j e  

 plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2016, dle přílohy č. 0917-16-P01. 

 
 

3 Fond Zlínského kraje - sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor 
Kancelář hejtmana - schválení dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R20/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 40.000 
Kč spolku "Česká jezdecká federace", se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 
Praha, IČ 48549886, na pořádání XVII. ročníku slavnostního vyhodnocení 
"Středomoravské jezdecké ligy" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, dle přílohy č. 0889-16-P02. 

 
 

4 Návratná finanční výpomoc - blokace prostředků rozpočtu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 doklad blokování prostředků rozpočtu č. BPR/0008/2016, dle přílohy č. 0890-16-
P01, kterým dochází k blokování prostředků v souvislosti s návratnou finanční 
výpomocí od Ministerstva průmyslu a obchodu ČR. 

 
 

5 Akční plán Regionální inovační strategie ZK 2017-2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R20/16 s c h v a l u j e  

 Akční plán Regionální inovační strategie Zlínského kraje na období 2017-2018, dle 
přílohy č. 0918-16-P02. 

 
 

6 Školství - investiční záměry - IROP, OPŽP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R20/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
 



  R20/16 
 

 

3/19 

a) č. 1241/3/150/466/08/16 na akci "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín - Půdní 
vestavba na budově školy" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P02;  
b) č. 1247/3/150/472/08/16 na akci "ISŠ-COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí - 
metrologie pro technické obory" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P03;  
c) č. 1249/3/150/473/08/16 na akci "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – Vybudování 
nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren" - IROP, dle přílohy č. 
0895-16-P04;  
d) č. 1253/3/150/475/08/16 na akci "Gymnázium Kroměříž – stavební úpravy a 
vybavení učeben a laboratoří" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P05;  
e) č. 1255/3/150/477/08/16 na akci "Gymnázium J.A.Komenského Uherský Brod - 
rekonstrukce laboratoře a učebny fyziky" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P06;  
f) č. 1256/3/150/478/08/16 na akci "Gymnázium Uherské Hradiště - rekonstrukce 
laboratoří přírodních věd" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P07; 
g) č. 1260/3/150/482/09/16 na akci "Střední průmyslová škola polytechnická – COP 
Zlín – Učebna mechatroniky a automatizace" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P08;  
h) č. 1268/3/150/489/09/16 na akci "SPŠ Otrokovice – Přístavba a vybavení 
odborných dílen" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P09;  
i) č. 1269/3/150/490/09/16 na akci "Obchodní akademie Kroměříž – laboratoř 
výpočetní techniky" - IROP, dle přílohy č. 0895-16-P10;  
j) č. 1273/3/150/493/09/16 na akci "SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm - rekonstrukce, 
modernizace a přístavba budovy praktického vyučování" - IROP, dle přílohy č. 0895-
16-P11; 
k) č. 1261/3/150/483/09/16 na akci "SPŠ Otrokovice – stavební úpravy budovy 
Jezerka", dle přílohy č. 0895-16-P12;  
l) č. 1275/3/150/495/10/16 na akci "SOU Uherský Brod - rekonstrukce hřiště", dle 
přílohy č. 0895-16-P13;  
  
  
2. dodatky č. 2 investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1123/3/150/415/07/15 – 02/09/16 na akci "Gymnázium L. Jaroše Holešov - 
realizace úspor energie"- OPŽP, dle přílohy č. 0895-16-P14; 
b) č. 1146/3/150/422/10/15 – 02/09/16 na akci "ISŠ - COP Valašské Meziříčí - 
stavební úpravy domova mládeže", dle přílohy č. 0895-16-P15; 
  
3. změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2016: 
a) změnu č. 1, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Jana Pivečky a Střední 
odborná škola Slavičín, Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 
0895-16-P16; 
b) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Integrovaná střední škola – Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574, dle přílohy č. 0895-
16-P17; 
c) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, Lesní 
čtvrť 1364, 761 37 Zlín, IČ 00559105, dle přílohy č. 0895-16-P18; 
d) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám. 
496, 767 01 Kroměříž, IČ 70843309, dle přílohy č. 0895-16-P19; 
e) změnu č. 3, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium J.A.Komenského Uherský 
Brod, Komenského 169, 688 01 Uherský Brod, IČ 60371757, dle přílohy č. 0895-16-
P20; 
f) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 218, Uherské Hradiště, IČ 60371684, dle přílohy č. 0895-16-P21; 
g) změnu č. 3, pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola polytechnická 
– Centrum odborné přípravy Zlín, Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 14450500, dle 
přílohy č. 0895-16-P22; 
h) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. 
Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0895-16-P23; 
i) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 
3503/7, 767 11 Kroměříž, IČ 63458730, dle přílohy č. 0895-16-P24; 
 
 



  R20/16 
 

 

4/19 

j) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Střední škola informatiky, elektrotechniky 
a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, ul. Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 00843474, dle přílohy č. 0895-16-P25; 
k) změnu č. 1, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, 
Palackého 524, 769 01 Holešov, IČ 47935774, dle přílohy č. 0895-16-P26; 
  
4. poskytnutí investičních příspěvků: 
a) ve výši 393.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ 
Slavičín, Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, na realizaci akce "Gymnázium 
J. Pivečky a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy", dle přílohy č. 0895-
16-P27; 
b) ve výši 131.000 Kč příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola – Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na realizaci akce 
"ISŠ-COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí - metrologie pro technické obory", dle 
přílohy č. 0895-16-P28; 
c) ve výši 77.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola polytechnická 
– Centrum odborné přípravy Zlín, Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 14450500, na 
akci "Střední průmyslová škola polytechnická – COP Zlín – Učebna mechatroniky a 
automatizace", dle přílohy č. 0895-16-P29; 
d) ve výši 648.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, 
tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci akce "SPŠ 
Otrokovice – Přístavba a vybavení odborných dílen", dle přílohy č. 0895-16-P30; 
e) ve výši 120.000 Kč příspěvkové organizaci Obchodní akademie Kroměříž, 
Obvodová 3503/7, 767 11 Kroměříž, IČ 63458730, na realizaci akce „Obchodní 
akademie Kroměříž – laboratoř výpočetní techniky“, dle přílohy č. 0895-16-P31;  
f) ve výši 363.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, 
tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci akce "SPŠ 
Otrokovice – stavební úpravy budovy Jezerka", dle přílohy č. 0895-16-P32; 
  
5. poskytnutí příspěvku na provoz 
ve výši 82.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 
1364, 761 37 Zlín, IČ 00559105, na realizaci akce "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – 
Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren", dle přílohy 
č. 0895-16-P33;  
  
6. snížení poskytnutí investičního příspěvku o 1.185.000 Kč na 13.468.000 Kč a 
snížení poskytnutí příspěvku na provoz o 115.000 Kč na 3.491.000 Kč příspěvkové 
organizaci Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, Palackého 49, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 00851574, na přípravu a realizaci akce „ISŠ - COP Valašské Meziříčí – 
stavební úpravy domova mládeže“, dle přílohy č. 0895-16-P34; 
  
7. rozpočtové opatření RZK/0176/2016 dle přílohy č. 0895-16-P35; 
  
8. rozpočtové opatření RZK/0179/2016 dle přílohy č. 0895-16-P36; 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace: 
a) Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín, Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 
46276327, na akci "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na 
budově školy"; 
b) Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, Palackého 49, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ 00851574, na akci "ISŠ-COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí - metrologie pro 
technické obory"; 
 



  R20/16 
 

 

5/19 

c) Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín, IČ 00559105, na akci 
"Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – Vybudování nové laboratoře chemie, odborných 
učeben a poslucháren"; 
d) Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám. 496, 767 01 Kroměříž, IČ 70843309, na 
akci "Gymnázium Kroměříž – stavební úpravy a vybavení učeben a laboratoří";  
e) Gymnázium J.A.Komenského Uherský Brod, Komenského 169, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 60371757, na akci "Gymnázium J.A.Komenského Uherský Brod - 
rekonstrukce laboratoře a učebny fyziky"; 
f) Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, Uherské Hradiště, IČ 
60371684, na akci "Gymnázium Uherské Hradiště - rekonstrukce laboratoří 
přírodních věd"; 
g) Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín, Nad 
Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 14450500, na akci "Střední průmyslová škola 
polytechnická – COP Zlín – Učebna mechatroniky a automatizace"; 
h) Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 
IČ 00128198, na akci "SPŠ Otrokovice – Přístavba a vybavení odborných dílen";  
i) Obchodní akademie Kroměříž, Obvodová 3503/7, 767 11 Kroměříž, IČ 63458730, 
na akci „Obchodní akademie Kroměříž – laboratoř výpočetní techniky“; 
j) Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, ul. 
Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, na akci „SŠIEŘ Rožnov 
pod Radhoštěm - rekonstrukce, modernizace a přístavba budovy praktického 
vyučování“; 
  
2. ředitele shora uvedených příspěvkových organizací podáním žádosti o podporu v 
rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP); 
  
3. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace: 
a) Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 
IČ 00128198, na akci "SPŠ Otrokovice – stavební úpravy budovy Jezerka"; 
b) Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 00055107, na akci "SOU Uherský Brod - rekonstrukce hřiště"; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu č. 3 střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na období 
2015-2020, dle přílohy č. 0895-16-P37. 

 
 

7 Školství - investiční záměry - IROP - pořízení vybavení a techniky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R20/16 s c h v a l u j e  

 investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
b) č. 1270/3/150/491/09/16 na akci "Střední odborná škola a Gymnázium Staré 
Město – Modernizace strojírenských dílen", dle přílohy č. 0894-16-P02; 
c) č. 1265/3/150/487/09/16 na akci "SOU Uherský Brod – pořízení strojů pro odborný 
výcvik žáků", dle přílohy č. 0894-16-P03; 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
 



  R20/16 
 

 

6/19 

a) příspěvkovou organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 
60371790, pro akci "Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město – 
Modernizace strojírenských dílen"; 
b) příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, pro 
akci "SOU Uherský Brod – pořízení strojů pro odborný výcvik žáků"; 
  
2. ředitele shora uvedených příspěvkových organizací podáním žádostí o podporu v 
rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

 
 

8 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice - Rekonstrukce a přístavba budovy N 
dialýza - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R20/16 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Kroměřížská nemocnice a. 
s. - Rekonstrukce a přístavba budovy N dialýza - dodávka stavby“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0897-16-P02 až č. 0897-16-P12; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: Ing. Eliška Kudělková, Ing. 
František Mikeštík, Martina Chovancová, DiS. a náhradníky Ing. Lucie Plánková, 
Petr Ruber, Mgr. Michal Uherek; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Eliška Kudělková, Ing. Lucie 
Plánková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Eliška Kudělková, Ing. Milan Hudec, Ing. Karol 
Muránsky, Martina Chovancová, DiS., Ing. Martin Šimek a náhradníky: Ing. Lucie 
Plánková, Ing. František Mikeštík, Ing. Miluše Miklíková, Mgr. Michal Uherek, Ing. 
Jiří Kudělka; 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy společnost S - Invest CZ s. r. o., IČ 25526171, se 
sídlem Kaštanová 496/123a, 62000 Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce s názvem " Kroměřížská nemocnice a. s. - Rekonstrukce a 
přístavba budovy N dialýza - dodávka stavby" podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek dle plné moci ve znění přílohy č. 0897-16-P13. 

 
 

9 Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice - interní pavilon - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R20/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 11 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
694/3/170/119/06/10 – 11/09/16 „Vsetínská nemocnice a. s. – výstavba interního 
pavilonu“, dle přílohy č. 0898-16-P02; 
 
 
 



  R20/16 
 

 

7/19 

2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na aktualizaci projektové dokumentace a 
výkon autorského dozoru na akci „Vsetínská nemocnice a. s. - výstavba interního 
pavilonu” se společností LT PROJEKT a. s., se sídlem Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ 
29220785, dle přílohy č. 0898-16-P03; 
3. uzavření dodatku č. 1 příkazní smlouvy na výkon funkce TDS a koordinátora 
BOZP na akci „Vsetínská nemocnice a. s. - výstavba interního pavilonu” se 
společnostmi SAFETY PRO s. r. o. se sídlem Přerovská 434/60, 77900 Olomouc, 
IČ 28571690, a INVESTINŽENÝRING a. s. se sídlem Kapucínské náměstí 5, 602 
00 Brno, IČ 60742470, dle přílohy č. 0898-16-P04. 

 
 

10 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba ZK - vzdělávací a výcvikové 
středisko Zlín - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R20/16 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1271/3/170/209/09/16 
na akci: "Zdravotnická záchranná služba ZK – vzdělávací a výcvikové středisko 
Zlín", dle přílohy č. 0899-16-P02. 

 
 

11 Žádost o příspěvek na vyhrazení společensky účelného pracovního místa pro 
uchazeče o zaměstnání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R20/16 s o u h l a s í  

 s podáním žádosti Zlínského kraje na Úřad práce ČR o příspěvek na vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa pro uchazeče o zaměstnání, dle přílohy 
0900-16-P02; 

 s v ě ř u j e  

 hejtmanovi Zlínského kraje rozhodování o uzavření dohody o vyhrazení společensky 
účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku, vč. jejích dodatků s Úřadem ČR 
na základě žádosti, dle přílohy č. 0900-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0178/2016, dle přílohy č. 0900-16-P03. 

 
 

12 Školství - výsledek konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky p. 
o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky  



  R20/16 
 

 

8/19 

Střední školy - Centra odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, dle 
přílohy č. 0906-16-P01. 

 
 

13 Příspěvkové organizace - jmenování ředitele a platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R20/16 j m e n u j e  

 s účinností od 01.11.2016 pana *** na pracovní místo ředitele Střední školy - Centra 
odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, dle přílohy č. 0892-16-P02; 

 s t a n o v u j e  

 1. s účinností od 01.11.2016 plat: 
a) řediteli Střední školy - Centra odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, dle přílohy č. 0892-16-P03; 
b) plat řediteli Základní školy Horní Lideč 130, IČ 48739235, dle přílohy č. 0892-16-
P04, 
c) plat ředitelce Střední zdravotnické školy Kroměříž, IČ 00637939, dle přílohy č. 
0892-16-P05; 
d) plat ředitelce Základní školy a Mateřské školy Kroměříž, F. Vančury, IČ 47935928, 
dle přílohy č. 0892-16-P06; 
e) plat ředitelce Střední školy nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 
47935952, dle přílohy č. 0892-16-P07; 
f) plat řediteli Základní umělecké školy Zlín - Malenovice, IČ 46310983, dle přílohy 
č. 0892-16-P08; 
g) plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních věcí, dle přílohy č. 0892-16-P09; 
h) plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury, dle přílohy č. 0892-16-P10; 
i) plat řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 
70934860, dle přílohy č. 0892-16-P11; 
  
2. s účinností od 01.12.2016 plat řediteli Základní školy Slavičín, Hrádek na Vlárské 
dráze, IČ 61716472, dle přílohy č. 0892-16-P12; 
  
3. s účinností od 01.01.2017 plat řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, dle přílohy č. 0892-16-P13. 

 
 

14 Odměny ředitelů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R20/16 s t a n o v u j e  

 cílové a mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem: 
a) v oblasti školství ve výši uvedené v přílohách č. 0891-16-P01,č. 0891-16-P02; 
b) v oblasti sociálních služeb ve výši uvedené v přílohách č. 0891-16-P03, č. 0891-
16-P04; 
c) v oblasti kultury ve výši uvedené v příloze č. 0891-16-P05, č. 0891-16-P06 ; 
d) v oblasti zdravotnictví ve výši uvedené v přílohách č. 0891-16-P07, 0891-16-P08; 
e) v oblasti dopravy ve výši uvedené v přílohách č. 0891-16-P09, č. 0891-16-P10. 



  R20/16 
 

 

9/19 

 
 

15 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R20/16 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1231, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Tupesy na Moravě, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 591-401b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 11.400 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 1851/1, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Kašava, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 891-073b/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemcích p. č. 3890/37, p. č. 3890/1, vše ostatní plocha/silnice, v k. ú. Slopné, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 532-568b/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.200 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 5401, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Vizovice, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 3161-571a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN včetně pojistkové skříně na stávajícím sloupu, vše na pozemku p. č. 69/1, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Zádveřice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 1409-563a/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN včetně pojistkové 
skříně na stávajícím sloupu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.300 Kč + DPH; 
  



  R20/16 
 

 

10/19 

6. zřízení služebnosti pro oprávněného HOYA Zlín - Park s. r. o., se sídlem 
Karolinská 661/4, PSČ 186 00, Praha - Karlín, IČ 03469964, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodu v rámci stavby "Administrativní a distribuční 
centrum" v pozemku p. č. 970/80, ostatní plocha/silnice v k. ú. Malenovice u Zlína, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2862-16/2015,  
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodu,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, PSČ 
401 17, Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 
strpět: 
- zřízení a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodu v pozemku p. č. 
400/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Nětčice, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 100 Kč + DPH; 
  
8. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a statutárním 
městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, PSČ 761 40, Zlín, IČ 00283924, dle přílohy 
č. 0874-16-P02; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného Česká telekomunikační infrastruktura a. s., 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zemního vedení veřejné komunikační sítě v pozemku p. č. 
2494/1, ostatní plocha/zeleň, v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
modernizací, údržbou a opravami zemního vedení veřejné komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/1 bm vedení 
komunikační sítě + DPH, minimálně však 31.600 Kč + DPH; 
  
10. uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě mezi Zlínským krajem a 
Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3, IČ 04084063, dle přílohy č. 0874-16-P03; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, a to části souboru interiéru prádelny, inv. č. 23-2, rok pořízení 1998, 
poř cena 1.061.777 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace: 
- jedná se o tyto položky k vyřazení:  
a) pračka Elektrolux Wascator WE106, poř. cena 157.229,10 Kč,  
b) sušič Elektrolux Wascator TT350, poř. cena 129.285,45 Kč; 
  
2. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, a to osobního automobilu Renault Megane Scenic, reg. značka UHI 
45-37, inv. č. 41-162, rok výroby 1998, poř. cena 480.100 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
formou prodeje minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 
  
3. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, IČ 
70851042, a to průmyslové pračky W160E HF 95, inv. č. 30300084, rok pořízení 
1998, poř. cena 131.250 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace. 

 



  R20/16 
 

 

11/19 

 

16 Záměr převodu nemovité věci z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R20/16 s c h v a l u j e  

 záměr převodu nemovité věci včetně veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
  
- části úseku silničního tělesa silnice III/05418 v uzlovém úseku "Javořina" v délce 
5,505 km, ve staničení 2,820 - 8,325 km (za křižovatkou se silnicí do Vápenek po 
konec silnice III/05418), umístěné na pozemcích p. č. 6525 a p. č. 6275/10 v k. ú. 
Strání. 

 
 

17 Směrnice SM/73/02/16 - Nakládání s peněžitými pohledávkami příspěvkových 
organizací kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R20/16 s c h v a l u j e  

 směrnici SM/73/02/16 - Nakládání s peněžitými pohledávkami příspěvkových 
organizací kraje dle přílohy č. 0875-16-P01; 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem postupovat v 
souladu se směrnicí SM/73/02/16 - Nakládání s peněžitými pohledávkami 
příspěvkových organizací kraje. 

 
 

18 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R20/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0175/2016, dle přílohy č. 0887-16-P01. 

 
 

19 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje - dodatky ke 
smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R20/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí investiční účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v domácnostech 
Zlínského kraje, dle příloh č. 0888-16-P02 až č. 0888-16-P11, a to s příjemci 
uvedenými v příloze č. 0888-16-P01. 



  R20/16 
 

 

12/19 

 
 

20 Zdravotnictví - majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R20/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené mezi Zlínským krajem a 
společností T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 
Praha 4, IČ 64949681, dle přílohy č. 0908-16-P01. 

 
 

21 Zdravotnictví - změna závazných ukazatelů na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R20/16 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, na rok 2016 ve výši 1.322.065,13 Kč na 
celkovou částku 177.723.285,90 Kč, dle přílohy č. 0911-16-P01, s tím že navýšení 
příspěvku je účelově určeno na úhradu mimořádných výdajů za 2. čtvrtletí 2016 na 
záchranné a likvidační práce provedené v souvislosti s řešením mimořádné události 
výbuchu muničního skladu ve Vrběticích. 

 
 

22 Zdravotnictví - změna č. 2 plánu oprav u Uherskohradišťské nemocnice a. s., 
a změna č. 3 plánu oprav u Kroměřížské nemocnice a. s. na pronajatém 
majetku Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R20/16 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pro rok 2016 
pronajatého: 
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0910-16-P04; 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0910-16-P05. 

 
 

23 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - předání 
majetku ZK k hospodaření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R20/16 p ř e d á v á  

 ke dni vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby výjezdové základny 
Zdravotnické záchranné služby v Suché Lozi k hospodaření příspěvkové organizaci 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 
760 01 Zlín, IČ 62182137, movité věci, a to motorgenerátor (náhradní zdroj) 
využívaný pro výjezdovou základnu Zdravotnické záchranné služby v Suché Lozi  
 



  R20/16 
 

 

13/19 

v pořizovací ceně 335.899 Kč a projektovou dokumentaci interiéru výjezdové 
základny v Suché Lozi v pořizovací ceně 12.100 Kč, dle přílohy č. 0909-16-P01. 

 
 

24 Doprava - dodatek k investičnímu záměru, změna č. 11 plánu tvorby a použití 
fondu investic na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R20/16 s c h v a l u j e  

 A) dodatek k investičnímu záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
č. 1193/3/110/289/05/16-02/09/16, k provedení díla "Silnice III/4893: Trnava, 
průjezdní úsek III", o celkových nákladech 16.549.000 Kč, dle přílohy č. 0878-16-
P01a a č. 0878-16-P01b; 
  
B) změnu č. 11 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle přílohy č. 0878-16-
P02. 

 
 

25 Kultura - změna fondu investic na rok 2016, navýšení příspěvku na provoz a 
změna závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů 
p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R20/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Slovácké 
muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na rok 2016, dle přílohy č. 0877-16-
P02; 
2. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady u 
příspěvkových organizací Zlínského kraje v oblasti kultury a památkové péče, dle 
přílohy č. 0877-16-P06; 
3. zvýšení příspěvku na provoz na rok 2016 u příspěvkových organizací Zlínského 
kraje v oblasti kultury a památkové péče, dle přílohy č. 0877-16-P05; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0180/2016 dle přílohy č. 0877-16-P12; 
5. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 400.000 Kč pro příspěvkovou organizaci 
Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na nákup sbírkových předmětů dle přílohy 
č. 0877-16-P13; 
6. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Muzeum 
regionu Valašsko, IČ 00098574, na rok 2016, dle přílohy č. 0877-16-P14. 

 
 

26 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R20/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0177/2016, dle přílohy č. 0901-16-P01. 

 



  R20/16 
 

 

14/19 

 

27 Školství - fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R20/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, dle přílohy č. 0902-16-P01; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizace Střední uměleckoprůmyslová škola Valašské Meziříčí, IČ 00845060, dle 
přílohy č. 0902-16-P02. 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Střední 
umělěckoprůmyslová škola Valašské Meziříčí, IČ 00845060, ve výši 60.000 Kč k 
posílení fondu investic. 

 
 

28 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0846/R20/16 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola nábytkářská a 
obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, a to Soubor 24+1 počítače učebna, 
inventární číslo 675628, pořizovací cena 576.072 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok 
pořízení 2003, formou fyzické likvidace. 

 
 

29 Školství - žádost soukromé střední školy o stanovisko kraje ke změně v 
rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0847/R20/16 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení požadované 
Střední školou obchodně technickou s.r.o., se sídlem nám. T. G. Masaryka 1279, 
760 01 Zlín, IČ 26215829, ve znění přílohy č. 0907-16-P03. 

 
 

30 Školství - stanovení počtu tříd 1. ročníků pro školní rok 2017-2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0848/R20/16 s c h v a l u j e  

 stanovení počtu tříd 1. ročníků denní formy vzdělávání ve středních školách  



  R20/16 
 

 

15/19 

a vyšších odborných školách zřizovaných Zlínským krajem pro školní rok 2017/2018, 
dle přílohy č. 0903-16-P02. 

 
 

31 Školství - vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0849/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se pracovního místa ředitelky Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 
00843407, paní Ing. Mgr. Jarmily Minaříkové, s účinností od 01.02.2017, dle přílohy 
č. 0904-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky Střední průmyslové školy 
strojnické Vsetín, IČ 00843407, dle přílohy č. 0904-16-P02. 

 
 

32 Sociální služby - změny fondů investic v roce 2016 a změny závazných 
objemů prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0850/R20/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 6 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na rok 2016, dle přílohy č. 0913-16-P02; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Burešov, IČ 70851042, na rok 2016, dle přílohy č. 0913-16-P03; 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb, dle přílohy č. 0913-16-P05; 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Domov pro seniory Burešov, IČ 70851042, k posílení fondu investic ve výši 180.000 
Kč, dle přílohy č. 0913-16-P04. 

 
 

34 Veřejná zakázka "Ohrožené děti a mládež ve Zlínském kraji - zpracování 
technických dokumentací pro tři transformované zařízení" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0851/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
Ohrožené děti a mládež ve Zlínském kraji – zpracování technických dokumentací 
pro tři transformované zařízení, dle přílohy č. 0914-16-P01; 



  R20/16 
 

 

16/19 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku Ohrožené děti a mládež ve 
Zlínském kraji – zpracování technických dokumentací pro tři transformované 
zařízení, kterou předložil uchazeč G G ARCHICO a. s., Zelené náměstí 1291, 
Uherské Hradiště, IČ 46994432; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem G G ARCHICO a. s., Zelené náměstí 1291, 
Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0914-16-P02. 

 
 

35 Veřejná zakázka "Realizace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - 
domovů pro osoby se zdravotním postižením - Zajištění ubytování a 
stravování“ v rámci projektu Transformace pobytových služeb pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0852/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem "Realizace 
vzdělávacích kurzů pro zaměstnance zařízení - domovů pro osoby se zdravotním 
postižením - Zajištění ubytování a stravování“, dle přílohy č. 0915-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nabídky uchazeče JT Hotel s. r. o., se sídlem Tylova 616, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou, IČ 27524493 (Hotel Mlýn, Na Hrádku 4, 687 06 Velehrad); 
2. uzavření smlouvy s uchazečem JT Hotel s. r. o., se sídlem Tylova 616, 503 51 
Chlumec nad Cidlinou, IČ 27524493 (Hotel Mlýn, Na Hrádku 4, 687 06 Velehrad), 
dle přílohy č. 0915-16-P02. 

 
 

37 Nevýhradní licenční smlouva o užití Digitálního modelu reliéfu ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0853/R20/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Nevýhradní licenční smlouvy o užití Digitálního modelu reliéfu ČR mezi 
Zlínským krajem a Českou republikou - Zeměměřickým úřadem, Pod sídlištěm 
1800/9, P. O. Box 21, 182 11 Praha 8, IČ 60458500, dle přílohy č. 0880-16-P01. 

 
 

38 Uzavření Smlouvy o připojení ke Komunikační infrastruktuře Zlínského kraje 
21Net 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0854/R20/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o připojení ke Komunikační infrastruktuře Zlínského kraje 21Net 
mezi Zlínským krajem a Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, se sídlem 
Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČ 70887306, dle příloh č. 0884-16-P01 až č. 0884-16-
P05. 



  R20/16 
 

 

17/19 

 
 

39 Veřejná zakázka "Zimní údržba zpevněných ploch na období 2016-2020" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0855/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zimní údržba zpevněných ploch roku 2016-2020", dle přílohy č. 0885-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Zimní údržba 
zpevněných ploch roku 2016-2020", kterou předložil dodavatel EMSEKO BIKE s. r. 
o., se sídlem Tyršovo nábřeží 401, 760 01 Zlín, IČ 26274973; 
  
2. uzavření Rámcové smlouvy na zimní údržbu s dodavatelem EMSEKO BIKE s. r. 
o., se sídlem Tyršovo nábřeží 401, 760 01 Zlín, IČ 26274973, dle přílohy č. 0885-
16-P02. 

 
 

40 Záměry pronájmu - nebytové prostory a parkovací místa 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0856/R20/16 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
1) nebytových prostor v 1. podzemním podlaží budovy bez čp/če prům. obj., vedené 
pod číslem 1/7, která je součástí pozemků p. č. st. 6441, zastavěná plocha a nádvoří, 
a p. č. st. 3290, zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0886-16-P02; 
  
2) nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp/če prům. obj., vedené 
pod číslem 1/7, která je součástí pozemků p. č. st. 6441, zastavěná plocha a nádvoří, 
a p. č. st. 3290, zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0886-16-P03; 
  
3) části pozemku p. č. 1119/28, ostatní plocha, manipulační plocha, 2 parkovací 
místa k nebytovému prostoru, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
263 pro obec Zlín a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0886-16-P04; 
  
4) p. č. 1119/247, ostatní plocha, 10 parkovacích míst před budovou označovanou 
č. 22, dle přílohy č. 0886-16-P05, 
  
5) p. č. 1119/246, ostatní plocha, 11 parkovacích míst před budovou označovanou 
č. 12, dle přílohy č. 0886-16-P06,  
  
6) p. č. 1119/229, ostatní plocha, 7 parkovacích míst před budovou označovanou č. 
2, dle přílohy č. 0886-16-P07, zapsaných v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec 
a k. ú. Zlín; 
  



  R20/16 
 

 

18/19 

7) 1 parkovacího místa v 5. etáži v budově bez čp/če, budova garáží, která je 
součástí pozemku p. č. st. 8638, zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsané v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín dle přílohy č. 0886-16-P08. 

 
 

41 Směrnice SM/41/03/16 - Příprava a realizace akcí reprodukce majetku, 
aktualizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0857/R20/16 s c h v a l u j e  

 směrnici SM/41/03/16 – Příprava a realizace akcí reprodukce majetku dle přílohy č. 
0883-16-P01. 

 
 

42 Záštity a dary  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0858/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu členky Rady Zlínského kraje Mgr. Taťány Valentové Nersesjan nad 
celorepublikovou soutěží pro barmany se znevýhodněním "Barman roku 2016" 
pořádanou ústavem IZAP Slunečnice z. ú., se sídlem Tř. T. Bati 1276, 760 01 Zlín, 
IČ 48472042; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru: 
1) ve výši 29.700 Kč Nadaci Křižovatka, se sídlem Nové sady 607/41, Staré Brno, 
602 00 Brno, IČ 62159542; 
2) ve výši 40.000 Kč Univerzitě Palackého v Olomouci, se sídlem Křížkovského 
511/8, 779 00 Olomouc, IČ 61989592;  
  
b) rozpočtové opatření č. RZK/0181/2016 dle přílohy č. 0896-16-P02. 

 
 

43 Jmenování vedoucího odboru KÚ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0859/R20/16 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Ing. Bc. Hanu Soukupovou 
vedoucí Odboru koordinace rozvojových aktivit Krajského úřadu Zlínského kraje s 
účinností od 11.10.2016 dle přílohy č. 0879-16-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R20/16 
 

 

19/19 

 

44 Poskytnutí finančního daru spolku Za sklem o. s.  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0860/R20/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního daru ve výši 500.000 
Kč spolku Za sklem, o. s., se sídlem Pardubská 293, 763 12 Vizovice, IČ 22901531, 
v roce 2016. 

 
 
 

Zlín 10. října 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


